Министерство культуры Республики Хакасия
ПРИКАЗ
«17» апреля 2015 г.                                                    № 76
г. Абакан

Об утверждении списка победителей Межрегионального конкурса ансамблевой и оркестровой музыки
Согласно Положения о Межрегиональном  конкурсе ансамблевой и оркестровой музыки и на основании итоговых протоколов конкурсных прослушиваний приказываю:
Утвердить список победителей Межрегионального конкурса ансамблевой и оркестровой музыки (приложение).

Министр                                                                                   С. Окольникова